ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XXIV (внеочередной) конференции

Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)

28 мая 2014 года

О докладе мандатной комиссии
XXIV (внеочередная) конференция Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Утвердить доклад мандатной комиссии XXIV (внеочередной) конференции Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (прилагается).

2. Подтвердить полномочия избранных членскими организациями делегатов XXIV (внеочередной) конференции Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

Н.Н.Дегтярев